
Varžybos 'Greiti ir vikrūs"

Vasario 26 d. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinėje mokykloje vyko rajono pradinių klasių mokinių
sporto varžybos ,,Greiti ir vikrūs“. Jose dalyvavo ir mūsų mokyklos 3 – 4 klasių mokinių
komanda, kurią ruošė mokytojos L. Astrauskaitė ir R. Petkevičienė. Varžybų tikslas buvo kelti
mokinių sportinį meistiškumą, lavinti greitį, vikrumą, lankstumą. Tuo pačiu ir išsiaiškinti rajono
stipriausias, greičiausias, vikriausias komandas. Mokiniai iš anksto žinojo, kokios penkios
estafetės bus varžybų programoje.

      

Tad joms ir ruošėmės, treniravomės pagal galimybes. Į varžybas atvyko devynių rajono mokyklų
komandos. Mums sekėsi gerai. Jei ir buvo klaidų, tai tik iš didelio jaudulio, noro kuo geriau
pasirodyti, greičiau už kitus atlikti užduotį. Prizinės vietos neužėmėme, tačiau nelikome
nepastebėti. Dovanų gavome lanką ir šokdynę. Komanda, varžybose užėmusi I – ąją vietą,
gavo pereinamąją taurę ir teisę sekančiais mokslo metais organizuoti varžybas savo mokykloje.
Taurė liko toje pačioje ,,Revuonos“ pagrindinėje mokykloje. O mums belieka per metus paaugti,
sustiprėti, ir vėl garbingai atstovauti savo mokyklą.

  

  

Komandos vadovės

  

 L. Astrauskaitė ir R. Petkevičienė 

 1 / 1


